S o Rl g PERIRL B

01 3% 2 8 5 2 0 0 0 0MEZ-N 36 36 36 § 2 SERIE 28 183 DIVERSEN

s 42 13 ¢ 1 0 0 0 0 0 POELEN 19 19 19 19 JACPOT

100 34 10 5 1 0 SPECIALE 135 22 ( ACHTEROP

182 97 19 0 0082 1260 24 310

76 32 W 2 0482 205 33 4 SCH

* (C)2019w Data Technology Deerlijk * 62 Deelnemers * Inzet :288.05 * Klachten tot : Woensdag 18 h 0478263298
PL NARM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC 0S2 AS2 SERI JACP ACHT ATO SCH BON POT  TOT BL

1 DIDDEN ROGER MESSELBR 3 2 1 470565 BE2125323-17 14.23271 1227.1820 1.50 3.00 500 - - - - - - 10.25 - - 1831 1

2 ARIEN - VAN ROMPAEY SCHAFFEN 4 18 4 479730 BE2047278-17 14.37160 1207.5768 - - - = - - - - - - - - 2

3 HOUTMEYERS VICTOR ~ ZICHEM 4 11 2 472061 BE2093837-17 14.32160 1203.4186 - - 100 - - - - - 12,60 6.15 - - 1831 3

4 VANWINKEL JOZEF TIELT-WI 150 28 464976 BE2139232-16 14.26430 1202.3687 0.30 0.60 - - = . - - - 410 - - 465 4

5 HUYGENS ALFONS RILLARR 3 2 1 467573 BE2122430-17 14.29059 1201.6834 0.30 0.60 L1.00 - - - - - - - - - L7 5

6 VANWINKEL JOZEF TIELT-WI 150 7 2 BE2073136-17 14.29120 1194.6%8 0.30 0.60 1.00 250 - - - - - - - - 409 6

7 DE BLICK & ZOON TIELT 3 2 1 464582 BE2122827-17 14.35029 1176.0131 0.30 0.60 1.00 - - - - - - - - - LM

§ VANDESANDE ANDRE ~ TIELT-WI 3 14 14 465738 BE2149913-17 14,38081 1169.7992 - - - = = - - - - - - - 8

9 VOS JEAN DIEST 413 5 473570 BE2079713-16 14.47450 1161.4224 - - - = - - - - - - - - 9
10 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI 3 2 2 462927 BE2124749-17 14.38400 1161.1881 0.30 - - = - - - - - - 250 - 2,60 10
11 VANWINKEL JOZEF TIELT-WI 150 45 3 BE2073255-17 14.41410 1157.5686 0.30 0.60 - = = - - - - - - - 0.8 1
12 NAULAERTS LIBERT  ZICHEM 1 3 3 471009 BE2072976-17 14.47550 1154.6697 0.30 - - = = . - - - - - - 0.8 12
13 VANDESANDE ANDRE ~ TIELT-FI 3 14 10 2 BE2124833-17 14,44401 1150,9129 - - - 10 - - - - - - - - 093 13
14 HOK VAN GOSSUM MELIS ZICHEM 2 18 1 471546 BE2092841-17 14,50341 1148.5201 - - - = = - - - - - - - 14
15 DE KEYSER GEORGES ~ MESSELBR 1 8 6 471280 BE2075037-17 14.50530 1146.9923 0.30 0.60 - - = . - - - - - - 084 15
16 VOS WILLY TIELT-WI 3 3 2 466181 BE2126025-17 14.47080 1145.0327 (.30 0.60 1.00 - - - - - - - - - 17 16
17 HOOYLAERTS OMER HOUWAART 118 2 463022 BE2127276-17 14.44240 1144.9604 0.30 - - = - - - - - - - - 0.8 17
18 ARIEN - VAN ROMPAEY SCHAFFEN 418 7 2 BE4062111-17 14,59300 1143.5757 - - - - = . - - - - - - 18
19 DE KEYSER GEORGES ~ MESSELBR 1 § 2 2 BE2075003-17 14.52320 1142.4047 0.30 0.60 1.00 - - - - - - - - - LMY
20 VANDESANDE ANDRE ~ TIELT-FI 3 14 2 3 BE2124834-17 14.47501 1141.9765 0.75 0.60 1.00 - - - - - - - - - 2192
21 ARIEN - VAN ROMPAEY SCHAFFEN 4 18 18 3 BE2047216-17 15.01080 1139,1404 - - - = = - - - - - - - 21
22 V0S JEAN DIEST 41310 2 BE2092899-17 14.57070 1135,3418 - - - = = - - - - - - - 2]
23 LODEWIJCKX RONALD  TIELT 31312 463908 BE2125792-17 14.48420 1135.0820 - - - = = - - - - - - - 23
24 VERBRUGGEN GOMMAIRE SCHERPEN 1 3 3 471426 BE2076024-17 14.55240 1134.8724 - - - = - - - - - - - - 2
25 VANWINKEL JOZEF TIELT-WI 150 11 4 BE2139242-16 14.49570 1134.2261 0.30 0.60 1.00 2,50 - - - - - - - - 409 25
26 WIJNS BONI & IZN LANGDORP 2 10 8 470999 BE2095050-16 14.55480 1132.7537 0.30 0.60 - = = - - - - - - - 0.84 2
27 BOURS PETER AVERBODE 2 20 11 475856 BE2050466-17 15.00099 1132,5455 - - - - = . - - - - - - 21
28 VOS RIGOT DIEST 4 5 1 473005 BE2074509-15 14.57560 1131.7714 0.75 1.50 250 - - - 19.00 - - - 250 - 2441 28
29 DE BLICK & ZOON TIELT 322 2 BE2122818-17 14.50309 1131,7053 0.30 0.60 - 1.0 - - - - - - - - 112
30 EYLETTEN MsG DIEST 4 2 1 473834 BE2017863-16 14.59460 1128.8033 3.00 6.00 4.00+ - - - - - 360 248 250 - 20,07 30
31 WOUTERS-COREMANS ~ LANGDORP 2 6 5 471408 BE2051159-17 14,59272 1123.8628 1.50 1.50 - = - - - - - - - - 219 3
32 SCHOUTERS-LEBRUN ~ BEKKEVOO 4 5 1 466609 BE2093125-17 14.55390 1122.6007 0.30 - - = = - - - - - - - 0.8 32
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PL NAAM GEMEENTE
33 VANWINKEL JOZEF TIELT-H]
34 PLU FELIX TESSENDE

35 VANWINKEL JOZEF TIELT-H]
36 VERBRUGGEN GOMVAIRE ~SCHERPEN
37 VERBIST FRANS & KRIS LANGDORP

38 HOOYLAERTS OMER HOUWAART
39 BOURS PETER AVERBODE
40 EYLETTEN MsG DIEST

41 DE KEYSER GEQRGES ~ MESSELBR
42 VANWINKEL JOZEF TIELT-I]
43 STERCKX J0S MOLENSTE
44 HOOYLAERTS OMER HOUWAART
45 WIJNS BONI & IN LANGDORP
46 PLU FELIX TESSENDE
47 VERHEYEN LOUIS SCHERPEN
48 BOURS PETER AVERBODE
49 VAN EYCK LUC SCHAFFEN

50 ARIEN - VAN ROMPAEY SCHAFFEN
51 JANSSENS ALFONS MESSELBR
52 VANWINKEL JOZEF TIELT-HI
53 LAEVERS LUCIEN RILLAAR
54 YOS JEAN DIEST

5 WED. SMEULDERS L.  BEKKEVOO
56 BOURS PETER AVERBODE

5T ARIEN - VAN ROMPAEY ~SCHAFFEN

58 VAN CALSTER FRANCIS RILLARR
59 V0§ JEAN DIEST
60 STERCKX J0S MOLENSTE
61 VOS JEAN DIEST

62 HOR VAN GOSSUM MELIS ZICHEM
63 SERNEELS JOSEPH LANGDORP
64 VAN ROOSBROECK FRANC ZICHEM
65 VAN DE VELDE MAURICE SCHERPEN
66 SCHOUTERS-LEBRUN ~ BEKKEV0O
67 VAN CALSTER FRANCIS RILLARR
68 BRANDERS RAYMOND  ZICHEM
69 LODEWIJCKX RONALD  TIELT

70 HOR VAN GOSSUM MELIS ZICHEM
71 WIJNS BONI & IN LANGDORP
72 V. HORENBEECK-STEGEN DIEST

73 HOOYLAERTS OMER HOUWAART
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5 BE2139211-16 14.54200 1122.2269
479539 BES062446-17 15.08309 1119.0717
6 BE2064286-15 14.57100 1114.6049
2 BE2076204-17 15.03050 1114.2628
470334 BE2133124-15 15.02230 1113.5241
2 BE2046477-15 14.56160 11123206
2 BE2095508-16 15.10459 1104.6766
2 BE6169240-16 15.09330 1103.0939
3 BE2075070-17 15.07180 1102.9253
7 BE2139338-16 15.01530 1102.1436
475642 BE2080495-16 15.13190 1097.6776
3 BE2105227-16 15.01510 1097.5987
2 BE2050067-17 15.09170 1097.1751
2 BE5062445-17 15.17339 1095.9263
469591 BE2075213-17 15.10330 1090.6770
3 BE2092582-16 15.16179 1090.6666
479084 BE2125434-16 15.19200 1090.4795
4 BE2047298-17 15.20340 1088.8931
471350 BE2092905-16 15.13060 1088.3168
§ BE2073036-17 15.07170 1088.2147
469331 BE2069020-15 15.11480 1086.9176
3 BE2092895-17 15.17160 1083.0233
466623 BE2124787-16 15.10540 1082.9032
4 BE2053167-17 15.19319 1082.6433
5 BE4062123-17 15.23430 1081.1629
469266 BE2051343-17 15.14169 1080.5568
4 BE2079783-16 15.18370 1079.6899
2 BE2080497-16 15.20500 1078.9611
5 BE2092857-17 15.19150 1078.1332
2 BE2092809-16 15.18421 1074.8671
474924 BE2054101-17 15.21550 1074.6913
477362 BE2129626-17 15.24540 1072.9647
468602 BE2065009-15 15.17391 1070.7191
2 BE2074962-15 15.16070 1069.9178
2 BE2027108-15 15.20129 1065.9928
472351 BE2026598-15 15.24019 1063.7777
2 BE2122973-16 15.17250 1060.5632
3 BE2092820-16 15.25051 1059.4516
3 BE2095065-16 15.24390 1059.2578
477910 BE2125893-16 15.31161 1059.0373
4 BE2179058-14 15.17180 1058.8200

* Basis® 445880
SPEC 0S2 AS2 SERI JACP  ACHT
e 1T

S5 - - - -
T
Lo - -
Soas - - .
ST o - -
Soas - - .
S 100 150 - - -
T
S50 - - - 030
S0 - - - -

T ¢« 7@r r@r r@r r@r r$@rr$r ! 1< 1 r@r r@r @r r@r r@r r@r r@r r@rnr@rnrnrn$r n$rBnrn$n 665 61 065101 1O 000
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: Samenspel New Hageland ) %ggrges 25-05-19 * Los 225880 5:363 *

ude * Basis: ; X
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC (0S2 AS2 SERI JACP ACHT ATO SCH BON POT T0T PL
70 SCHOUTERG-LEBRUN  BEKKEVOO 4 5 4 3 BE2I2805-17 15.21290 1056.0119 0.30 - - - - - - - - - < < BN
5 BOURS PETER AVERBODE 220 5 5 BE2S338-17 15.303%0 1086.083% - - - - - - - - - ... 5
16 EAESEVORTS-EAESEVORT DIEST 4 2 1 473470 BE20O2303-17 15.28510 10548513 0.5 - - = - - - - o o o 0T
7 VANWINKEL JOZEF  TIELT-WI 15030 O BEQOSTS3-17 15.20100 10512288 030 - - - - - - - - - . o 0BT
76 DE KEYSER GECRGES  MESSELBR 1 8 3 4 BEQOTS02I-17 15.29%00 1089°2310 030 - - - - - - - - o . . 0B M®
79 LODEWIJCKY RONALD  TIELT 313 4 3 BE2IXOT0-16 15.22800 10472388 - - - - - - - o o .. . 7
80 ARIEN - VAN ROMPAEY SCHAFFEN 41311  § BEQOATZ0-17 15.38340 10461511 - - - = - - - - o . . . B
81 COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI 3 2 1 2 BE2IOATHS-17 15.23020 1044903 030 - - - - - - - -« - - <. » 8
80 SCHOUTERG-LEBRUN  BEKKEVOO 4 5 2 4 BEJOILOO-17 15.26450 10442522 030 - - 1.00 - - - - - - - < 11§
83 BONROY ALFONS DIEST 4 1 1 473300 BE2OTE3I0-15 15.33410 10434311 - - - - - - - - oo 83
81 NOLMANS WILLY SCHERPEN 1 4 1 470733 BEOOTSTO5-17 1533160 1040706 - - - - - - - - oo 8
85 HOK VAN GOSSUM MELIS ZICHEN 218 14 4 BEJO2S3I-16 15.33171 1040°2850 - - - - - - - o o ... 8
8 VANNINKEL JOZEF  TIELTWI 150 2 10 BEOL2G780-16 15.27290 10300912 0.30 - - 250 - - - - = = < 260 8
87 VANVINCEL JOZEF  TIELT-MI 150 1 11 BEQL30283-16 15.27300 10390535 030 - - = - - - - - o . . 0B
89 VANWINKEL JOZEF  TIELT-MI 15034 12 BEOLOA30D-16 15.27420 10385883 030 - - 250 - - - - - - - - 260 88
80 VANVINCEL JOZEF  TIELT-WI 150 5 13 BEQL0ISS-16 15.28130 10373011 030 - - = -« - - - o o . . I
0) HOUTERS-COREMANS  LANGDORP 2 6 2 2 BEOOAOT3-16 15.35021 10359818 1.25%+ - - 250 - - - 150 - - - - 48 9
91 VUEGEN ANDRE MOLENSTE 4 19 13 475837 BE2OT8OAd-16 1540250 10334585 - - - - - - - oo o o 01
0 VADESANOE ANDRE  TIELT-WI 314 4 4 BEJI3TLS-17 15.31081 10323695 0.5 - - 1.00 - - - - - - - - 1§ 0
93 VERBIST FRANS s KRIS LANGDORP 220 5 2 BEJLOOOME-17 15.35410 10321510 - - - - - - - o o .. . 03
01 ARIEN - VAN ROMPAEY SCHAFFEN 4 1816 7 BE2OT250-17 15.45100 10309983 - - - - - - - - o . . . 0
95 V.HORENBEECK-STEGEN DIEST 4 9 8 2 BE2047755-17 15.43351 1030.9005 - - - 2.50 - - - - - - - - 2,32 9%
06 VANNINKEL JOZEF ~ TIELT-WI 150 48 14 BEOI30031-16 15.32070 10284425 0.30 - - 2.05% - - - - - - - . 7710 0
07 VERBIST TRANS & KRIS LANGDORP 222 O 3 BROLOOZST-17 15.31380 10278652 - - - = - - - Q80 - - - - (1§ 0]
0§ HOUTERS-COREMANS ~ LANGDORP 2 6 4 3 BROOSILOS-17 15.3931 1057626 0.75+ - - - - - - 280 - - - - 30 08
99 HOUTERS HARC HERSELT 2 3 3 476305 BESLTLI0-IT 544360 1025.2368 - - - - - - - .o oo 09
100 VAN EYCK 106 SCHAFFEN 4 7 3 2 BEOOATAIO-IT 1547320 102405 030 - - 0.20¢ - - - 100 - - - - 139100
101 VANVINKEL JOZEF  TIELT-WD 150 4 15 BEOLADM-1T 15033530 1024435 030 - - - - - - - o oo . rwl
10 VUEGEN ANDRE WOLENSTE 410 2 2 BEJOTS8LI-16 15.4580 10233051 - - - - - - - o o ... 102
103 VANINKEL JOZEF  TIELT-WL 150 46 16 BEOOTI050-17 153360 10228245 0.30 - - - - - - - - o o . 08103
104 BOVRS PETER AERBODE 220 O 6 BE2O500-16 15 45100 10218483 - - - - - - o« - o o o . 104
105 VAN CALSTER FRANCIS RILLAR 218 7 3 BE2OOT0-16 1539180 1021664 - - - - - - - - - o o . 105
106 HOOYLAERTS OVER  HOUWARRT 11817 5 BEOLT9241-14 1534410 1018°3305 030 - - - = - - - - - o . 0810
107 DE BRUYNE GINO  SCHERPEN 1 O 6 470631 BE2OS3910-13 150933 01112 - - - - - - - - oo o . 107
108 VERBIST FRANS « KRIS LANGDORP 22217 4 BEG61040-17 1542000 10165720 - - - - - - < 100 - - - - 0.93108
100 VANVINKEL JOZEF  TIELT-WL 15033 17 BE2I0A%61-16 15371320 101672669 030 - - - - - - - oo o . 010
110 NAULAERTS LIBERT  ZICHEM 1 3 2 2 BEOLT41-17 1504260 10141585 030 - - - - - - - - - o . w10
111 VANDESANDE ANDRE ~ TIELT-WL 314 3 5 BEOIpMBA6-17 1540251 10115840 05 - - - 150 - - 1.00 - - - - 3021
117 VANDESANDE ANDRE ~ TIELT-WD 314 7 6 BE2Io830-17 154111 009904 - - - - - o o 100 - - - - U931
113 DE BRUYNE GINO SCHERPEN 1 9 7 2 BE2OOST0l-16 15 48358 10086463 - - - - - - - o oo o . 113
111 LODENIJCKX RONALD ~ TIELT 31311 4 BEOLOSTS6-I7 15040010 10080451 - - - - - - - - oo . 11
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115 VUEGEN ANDRE

116 DE REYSER GEORGES
117 LODEWIJCKX RONALD
118 BRANDERS RAYMOND
119 HOOYLAERTS OMER

120 VAN CALSTER FRANCIS
121 VAN CALSTER FRANCIS
122 ARIEN - VAN ROMPAEY
123 VANWINKEL JOZEF

124 ROELANDTS PATRICK
125 VAN CALSTER FRANCIS
126 DE REYSER GEORGES
127 HOUTMEYERS VICTOR
128 VERBRUGGEN GOMMAIRE
129 ARIEN - VAN ROMPAEY
130 VERHEYEN LOUIS

MOLENSTE
MESSELBR
TIELT
ZICHEM
HOUWAART
RILLAAR
RILLAAR
SCHAFFEN
TIELT-II
GELRODE
RILLAAR
MESSELBR
ZICHEM
SCHERPEN
SCHAFFEN
SCHERPEN

131 HOK VAN GOSSUM MELIS ZICHEM

132 HOOYLAERTS OMER
133 VOS RIGOT

134 VANWINKEL JOZEF
135 VUEGEN ANDRE

136 LIEFSOENS FREDDY
137 VAN CALSTER JOHAN
138 LODEWIJCKX RONALD
139 VOS WILLY

140 VANWINKEL JOZEF

HOUWAART
DIEST
TIELT-I]
MOLENSTE
MOLENSTE
RILLAAR
TIELT
TIELT-I]
TIELT-I

141 VAN ROOSBROECK FRANC ZICHEM

142 VANDERPERRE PATRICK
143 DIDDEN ROGER

144 HOOYLAERTS OMER

145 VAN CALSTER FRANCIS
146 BOURS PETER

147 LAEVERS LUCIEN

SCHAFFEN
MESSELBR
HOUWAART
RILLAAR
AVERBODE
RILLAAR

148 VAN ROOSBROECK FRANC ZICHEM

149 VOS RIGOT

150 ARIEN - VAN ROMPAEY
151 VAN CALSTER FRANCIS
152 HOUTMEYERS VICTOR
153 VANWINKEL JOZEF

DIEST
SCHAFFEN
RILLAAR
ZICHEM
TIELT-HI
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3
5
1
2
5
2
2
9
4
9
5
2
8
1
3
4
5
3
2
1
4
1
1
2
2
1
9
5

150 14

464430 BE2138089-15 15.49221

474927 BE2030951-13 16.09230
469249 BE2051380-17 16.03470

475414 BE2073647-15 16.13550

3 BE2206807-14 15.52029 1008.0260
5 BE2075027-17 15.47500 1007.3673
5 BE2289935-16 15.40320 1007.3277
2 BE2050833-17 15.50099 1004.6494
6 BE2127454-17 15.41330 1003.1893
4 BE2203445-14 15.47529 1002.9587
5 BE2063095-13 15.48429 1001.1756
§ BE2047283-17 16.01010 997.3251
18 BE2078769-17 15.46170 997.1963
989.4788
988.2038
987.0772
985.8223
984.9418
983.1876
979.0285
978.4804
978.4567
972.5942
972.0075
971.2281
970.4601
969.9569
969.5047
968.5872
968.4982
966.0265
962.5389
961.9400
961.8238
9616435
958.6816
935.6730
933.3893
952.9667
951.3104
949.2906
945.3510
944.4333

6 BE2027099-15 13.54520
6 BE2075016-17 15.57270
2 BE2093830-17 15.58510
3 BE2076127-17 15.58380
9 BE2047239-17 16.07560
2 BE2075212-17 15.59390
5 BE2050615-17 16.01550
7 BE2046203-15 15.53130
2 BE2080327-16 16.06200
19 BE2073193-17 15.58220
4 BE2078951-16 16.09560

6 BE2123045-16 15.58300
2 BE2126020-17 16.01180
20 BE2064126-15 16.00060
2 BE2129625-17 16.14090

2 BE2125364-17 16.09110
§ BE2127274-17 16.01240
7 BE2027091-15 16.07590
T BE2050525-17 16.16219
2 BE2122107-16 16.11060
3 BE2025277-15 16.20420
3 BE2205325-14 16.16210
10 BE2047261-17 16.24170
§ BE2094782-16 16.14200
3 BE2080561-16 16.19210
21 BE2073293-17 16.12200

* Basis® 445880
0S2 AS2 SERI JACP  ACHT
S150 - - 100
S5 - - -
S . .1
- . .1
S . .1
N
205 0.3 - - -
DT L D
S 03 - - 100
S . .1

Geld terug niet tegengezet : POELEN 1.00 1.00 / SPECIALE 1.00 1.00 / AS2 0.50 1.00 / SERIE 1.00 2.00 /



Geld terug : AT0 0.25 0.75 / SCH 0.25 0.50 /
RUBBENS PATRICK (.42 / WIJNS BONI & IN 2.84 / EYLETTEN MsG 1.00 / ROOVERS ANDRE 2.00 /



